
別紙

平成27年12月22日

【　立木販売　】　数量は見込みです。

数量　単位：㎥

実　施　署 入 札 日 予定

電話番号 締切時刻 数量

津 軽 署 21（木）

13:30

金 木 支 署 13（水）

13:30

青 森 署 20（水）

13:30

下 北 署 19（火）

13:30

岩 手 北 部 署 14（木）

14:00

三 陸 中 部 署 27（水）

11:30

宮 城 北 部 署 26（火）

13:30

仙 台 署

秋 田 署 26（火）

10:00

由 利 署 28（木）

10:00

最 上 支 署 21（木）

14:00

置 賜 署 21（木）

13:30

【　素材販売　】　数量は見込みです　。

委託 入　札

方法 時　期

中旬

下旬 三八上北署スギ外500㎥

下北署スギ外300㎥

山元

青森県森林整備事業協同組合
下旬経常

岩手南部署スギ外500㎥

017-743-5411

山元

下旬

津軽署ヒバ外400㎥
017-739-8761

下旬

下旬山元

岩手県森林組合連合会

019-654-4411
山元

050-3160-5860

委　　　  託  　　　先

山形

青森県森林組合連合会

4

2067よ林小班外　スギ外　皆伐・間伐　分造　41～66年生10,538

13,163

青森署ヒバ30㎥・下北署ヒバ80㎥

青森署ヒバ外80㎥・下北署ヒバ外200㎥

207り林小班外　スギ外　皆伐・間伐　分育・分造・官造　60～73年生

実　　施　　署　　・　　樹　　種　　・　　数　　量

13

東北森林管理局　販売情報　（1月期）

経常 下旬 青森署ヒバ15㎥・下北署ヒバ50㎥
青森県木材協同組合

307ぬ林小班外　スギ外　皆伐　分造　51～60年生

5

所　　在　　場　　所　　及　　び　　摘　　要

39れ林小班外　スギ外　皆伐・間伐　分造・官造　53～76年生

232ろ2林小班外　スギ外　皆伐　林業専用道支障木　49年生

53,376

590

782へ林小班外　スギ外　皆伐　分育・分造　55～63年生

164い5林小班外　スギ外　皆伐　分育・林業専用道支障木　35～133年生

1449に3林小班外　スギ外　皆伐　林業専用道支障木　15～110年生

青森

13

県別 口数

14

1

38,242

36,685

050-3160-5870

050-3160-5875

050-3160-5880

050-3160-5885

13

944

050-3160-5930

45ま林小班外　スギ外　皆伐・間伐　分造・官造・国造　44～75年生
050-3160-5910

27,343

1021ぬ林小班外　秋田杉外　皆伐・間伐　分造　37～61年生1,432

岩手
050-3160-5895

10,349

4

3

宮城

4い林小班外　スギ外　皆伐　官造　57～83年生

48は林小班外　秋田杉外　皆伐　分育・官造・国造　52～71年生7
050-3160-5830

未定

秋田

017-723-2657

050-3160-5935
67,762

17,674

050-3160-5840

3

13
050-3160-5855

電　　話　　番　　号



※　入札時期及び数量等については、見込みもあることから変更となる場合があります。

　　 詳細については実施署又は委託先にお問い合わせ下さい。

上小阿仁支署秋田杉外1,300㎥下旬
018-866-7421

秋田県森林組合連合会
山元

　　 東　北　森　林　管　理　局　　資　源　活　用　課

　　 電話　　（一般）　018-836-2123　　（IP）　050-3160-6484

　　 「ホームページアドレス」　　http://www.rinya.maff.go.jp/tohoku

山元 中旬 最上支署スギ外300㎥
山形県森林組合連合会

023-688-8100


