東北森林管理局 販売情報 (1月期)

平成27年12月22日

【 立木販売 】 数量は見込みです。

数量 単位:m3

県別	実 施 署電話番号	入 札 日 締切時刻	口数	予定 数量	所 在 場 所 及 び 摘 要
青森	津 軽 署 050-3160-5870	21(木) 13:30	14	53,376	39れ林小班外 スギ外 皆伐・間伐 分造・官造 53~76年生
	金 木 支 署 050-3160-5875	13(水) 13:30	1	944	232ろ2林小班外 スギ外 皆伐 林業専用道支障木 49年生
	青 森 署 050-3160-5880	20(水) 13:30	13	38,242	782へ林小班外 スギ外 皆伐 分育・分造 55~63年生
	下 北 署 050-3160-5885	19(火) 13:30	13	36,685	164い5林小班外 スギ外 皆伐 分育・林業専用道支障木 35~133年生
岩手	岩手北部署 050-3160-5895	14(木) 14:00	13	590	1449に3林小班外 スギ外 皆伐 林業専用道支障木 15~110年生
	三陸中部署 050-3160-5910	27(水) 11:30	4	27,343	45ま林小班外 スギ外 皆伐・間伐 分造・官造・国造 44~75年生
宮城	宮城北部署	26(火) 13:30	3	10,349	307ぬ林小班外 スギ外 皆伐 分造 51~60年生
	仙 台 署 050-3160-5935	未定	5	67,762	4い林小班外 スギ外 皆伐 官造 57~83年生
秋田	秋 田 署 050-3160-5830	26(火) 10:00	7	17,674	48は林小班外 秋田杉外 皆伐 分育・官造・国造 52~71年生
	由 利 署 050-3160-5840	28(木) 10:00	4	1,432	1021ぬ林小班外 秋田杉外 皆伐・間伐 分造 37~61年生
山形	最上支署 050-3160-5855	21(木) 14:00	13	10,538	2067よ林小班外 スギ外 皆伐・間伐 分造 41~66年生
	置 賜 署 050-3160-5860	21(木) 13:30	3	13,163	207り林小班外 スギ外 皆伐・間伐 分育・分造・官造 60~73年生

【 素材販売 】 数量は見込みです 。

委 託 先 電 話 番 号	委託 方法	入 札時 期	実施署・樹種・数量
青森県森林組合連合会	山元	中旬	下北署スギ外300㎡
017-723-2657		下旬	三八上北署スギ外500㎡
青森県森林整備事業協同組合	経常	下旬	青森署ヒバ30㎡・下北署ヒバ80㎡
017-743-5411	山元	下旬	青森署ヒバ外80㎡・下北署ヒバ外200㎡
青森県木材協同組合	経常	下旬	青森署ヒバ15㎡・下北署ヒバ50㎡
017-739-8761	山元	下旬	津軽署ヒバ外400㎡
岩手県森林組合連合会 019-654-4411	山元	下旬	岩手南部署スギ外500㎡

秋田県森林組合連合会 018-866-7421	山元	下旬	上小阿仁支署秋田杉外1,300㎡
山形県森林組合連合会 023-688-8100	山元	中旬	最上支署スギ外300㎡

※ 入札時期及び数量等については、見込みもあることから変更となる場合があります。 詳細については実施署又は委託先にお問い合わせ下さい。

> 東 北 森 林 管 理 局 資 源 活 用 課 電話 (一般) 018-836-2123 (IP) 050-3160-6484 「ホームページアドレス」 http://www.rinya.maff.go.jp/tohoku